
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

 

 

 

 

       

 

 

 

  
 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE PUNITOVCI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 10/2022 
 

 

ISSN 2806-8297      Punitovci,  15. srpnja 2022. godine 

 

 



Stranica 1, Broj 10/2022 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUNITOVCI 15. srpnja 2022. godine 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

1. ODLUKU o razrješenju ravnateljice Dječjeg vrtića 

ZVONČICA PUNITOVCI .......................................... 2 

2. ODLUKU o imenovanju vršiteljice dužnosti 

ravnateljice Dječjeg vrtića ZVONČICA PUNITOVCI2 



Stranica 2, Broj 10/2022 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUNITOVCI 15. srpnja 2022. godine 

 

 

 

2 

 

Na temelju članka 37. stavak 4. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne 

novine broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22.), 

članka 48. Statuta Općine Punitovci (Službeni 

glasnik broj 1/18, 1/21.), članka 51. Statuta 

Dječjeg vrtića ZVONČICA PUNITOVCI, na 

prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

ZVONČICA PUNITOVCI (KLASA: 601-

02/22-05/5, URBROJ: 2158-33-1-02-3) 

Općinska načelnica dana 15. srpnja 2022., donosi 

 

 

ODLUKU O RAZRJEŠENJU 

RAVNATELJICE DJEČJEG VRTIĆA 

ZVONČICA PUNITOVCI 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom se razrješava dužnosti 

ravnateljica Dječjeg vrtića ZVONČICA 

PUNITOVCI Svijetlana Vučetić, OIB: 

67808283566, Eugena Kvaternika 118, 

Višnjevac. 

 

Članak 2. 

 

Mandat imenovane završava 15. srpnja 2022. 

godine.   

 

Članak 3. 

 

Ovom Odlukom prestaje važiti Odluka o 

imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića 

ZVONČICA PUNITOVCI (Službeni glasnik 

Općine Punitovci br. 1a-22) 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon 

objave u "Službenom glasniku Općine 

Punitovci".  

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 

 

 

KLASA: 024-01/22-01/18 

URBROJ: 2158-33-02-22-1 

       

            Općinska načelnica              

             Jasna Matković, v.r. 

 
Na temelju članka 37. stavak 4. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne 

novine broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22.), 

članka 48. Statuta Općine Punitovci (službeni 

glasnik broj 1/18, 1/21.), članka 51. Statuta 

Dječjeg vrtića ZVONČICA PUNITOVCI, na 

prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

ZVONČICA PUNITOVCI (KLASA: 601-

02/22-05/5, URBROJ: 2158-33-1-02-4), 

Općinska načelnica dana 15. srpnja 2022., donosi 

 

ODLUKU O IMENOVANJU VRŠITELJICE 

DUŽNOSTI RAVNATELJICE DJEČJEG 

VRTIĆA ZVONČICA PUNITOVCI 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom se za vršiteljicu dužnosti 

ravnateljice Dječjeg vrtića ZVONČICA 

PUNITOVCI imenuje Maja Gašpar, OIB: 

40272856526, Otona Ivekovića 131, Đakovo. 

 

Članak 2. 

 

Mandat imenovane započinje 16. srpnja 2022. 

godine.   

 

Članak 3. 

 

Vršiteljica dužnosti ravnateljica predstavlja i 

zastupa Dječji vrtić samostalno te rukovodi 

poslovanjem, a za svoj rad odgovara Upravnom 

vijeću dječjeg vrtića Zvončica Punitovci, 

osnivaču i nadležnom ministarstvu. 

 

Članak 4. 

 



Stranica 3, Broj 10/2022 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUNITOVCI 15. srpnja 2022. godine 

 

 

 

3 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon 

objave u "Službenom glasniku Općine 

Punitovci".  

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 024-01/22-01/19 

URBROJ: 2158-33-02-22-1   

    

         Općinska načelnica 

    

            Jasna Matković, v.r.  

  



Stranica 4, Broj 10/2022 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUNITOVCI 15. srpnja 2022. godine 

 

 

 

4 

 

 

 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

 

 

 

        
 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUNITOVCI 
 

 

 

 

 

 

 

 

BROJ: 10/2022 
 

 

ISSN 2806-8297  
 

 

 

 

 

IMPRESUM 

 

Izdavač:    Telefon:   Glavni i odgovorni urednik: 

Općina Punitovci   031/861-309   Jasna Matković 

OIB: 75515406575       Općinska načelnica Općine Punitovci 

MB: 02717484    

 

Sjedište uredništva:   e-mail:     

Općina Punitovci   opcina@punitovci.hr   

Stjepana Radića 58          

31424 Punitovci         

 

Web: 

https://www.punitovci.hr   
 

mailto:opcina@punitovci.hr
https://www.punitovci.hr/

